глАвА
Ленинского муниципального округа

города Севастополя

299008, z. Севасmополь, пll. Воссmавшtм 6

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 пюля 2015 г

О провеOенаа публuчных utушанuй по проекmу
кБюdеlсеmа внуmрuaороdскоzо мунацапаJrъноzо
образованая zopoda СевасmопоJtя Ленанскuй
мунащuпшrьньrй oKpyz на 2015 zod>

внутригородского муниципального образования

Глава ВМО Ленанскоzо МО,
uс п олня ю tц uй п олн ом о ч uя пр е d с е d аmеля
вмо Ленuнскоzо Мо

Л}_1с-lп_

Руководствуясь ст. 16 Закона города Севастополя от З0.12.2014г. J\b 102-
ЗС (О местном самоуправлении в городе Севастополе>, ст. 19 Устава
внутригородского муницип€tпьного образования города Севастополя
Ленинский муниципа.гlьный округ, положением о порядке организации и
проВеДения публичных слушаниЙ, утвержденным решением Совета
внутригородского муниципЕtпьного образования города Севастополя
Ленинский муницип€tпьный округ J\b 1с-3-1 от |З.02.2015 г.

1. Провести публичные

ПОСТАНОВИЛ:

слушания по

Ленинский муниципагlьный округ на 2015 год> 09.08.2015 года в 10:00 по
адресу:299008, г. Севастополь, пл. Восставших, дом 6, ком. 309.

2. Прием предложений и ознакомление с проектом <<Бюджета
города Севастополявнутригородского муниципапьного образования

Ленинский муницип€чпьный округ на 2015 год> осуществлять в рабочие дни с
25.07.2015 года по 07.08.2015 года с 10:00 до 13:00 по адресу:299008, г.
Севастополь, пл. Восставших, дом 6, ком. 309,406.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его офици€lJIьного
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

проекту <<Бюджета
города Севастополя

ýir ш
Ёъ\ ltW w

Л.В.Мельнltк